
ВОЗНЕСЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ВІДІ2.11.2021 Вознесенськ № 146-р

Про створення Координаційної ради з 
питань сімейної політики, тендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому насильству 
і протидії торгівлі людьми

Відповідно до статей 2,13, 39 Закону України ” ГІро місцеві державні 
адміністрації” , Законів України ” ГІро забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і, чоловіків” , ’’Про запобігання та протидію 
домашньому насильству” , ’’Про протидію торгівлі людьми” , постанови 
Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 №658 ’’Про затвердження 
Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі” , з метою 
забезпечення співпраці щодо реалізації державної політики у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 
статті, узгодженості заходів у цій сфері, підвищення їх ефективності, 
координації проведення інформаційно-просвітницьких заходів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити Координаційну раду з питань сімейної політики, тендерної 
рівності, запобігання та протидії домашньому насильству і протидії торгівлі 
людьми та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Вознесенської районної державної адміністрації Білоконя І.В.

Г олова Сергій ШУРАБУРА



*

Затверджено 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації

С К Л А Д
Координаційної ради з питань питань сімейної політики, тендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству і протидії торгівлі
людьми

Голова Координаційної ради

Білоконь Іван Валерійович заступник голови райдержадміністрації

Заступник голови Координаційної ради

Житник Антоніна Вікторівна начальник управління соціального 
захисту населення Вознесенської
районної державної адміністрації 

секретар Координаційної ради
Зорина Ірина Іванівна ’ заступник начальника управління

соціального захисту населення
Вознесенської районної державної
адміністрації

Члени комісії

Артьомова Олена Анатоліївна начальник служби у справах дітей 
Вознесенської районної державної 
адміністрації

Галькович Анатолій Ярославович начальник відділу превенції 
Вознесенського районного управління 
поліції в Миколаївській області (за 
узгодженням)

Гудак Віра Валеріївна завідувач сектору інформаційної 
діяльності та комунікацій з 
громадськістю Вознесенської районної 
державної адміністрації

Ларченко Ірина Володимирівна директор Вознесенської міськрайонної 
філії Миколаївського обласного центру 
зайнятості (за узгодженням)

Маценко Олена Олександрівна заступник начальника управління- 
начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури та спорту



Павлов Микола Олександрович

Романенко Людмила Миколаївна

Сторчак Сергій Олександрович

Сіненко Тетяна Олександрівна

Хоменко Софія Миколаївна

Чернятевич Олександр Васильович

Управління соціально-економічного 
розвитку території Вознесенської 
районної державної адміністрації

прокурор Вознесенської окружної 
прокуратури Миколаївської обласної 
прокуратури ( за узгодженням)

прокурор Вознесенської окружної 
прокуратури Миколаївської обласної 
прокуратури (за узгодженням)

директор Вознесенського місцевого 
центру з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги (за 
узгодженням)

завідуюча відділенням ’’Притулок для 
осіб, які постраждали віл домашнього 
насильства та насильства за ознакою 
статті” обласного Центру соціально -  
психологічної допомоги (за 
узгодженням)

начальник відділу з питань правової 
роботи апарату Вознесенської районної 
державної адміністрації

заступник начальника Вознесенського 
міськрайонного відділу філії 
Державної установи “ Центр пробації” 
у Миколаївській області, підполковник 
внутрішньої служби ( за узгодженням)

Селищний, сільські голови (за 
узгодженням)

Начальник управління 
захисту населення ' 
райдержадміністрації

соціальної®

(]Ь  У Г І

п
Антоніна ЖИТНИК


